
 

 

          ISTITUTO COMPRENSIVO         

MONTEGRANARO  
Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di Montegranaro  

Cod. Mecc.: APIC824008     e-mail: APIC824008@istruzione.it   - APIC824008@PEC.ISTRUZIONE.IT 
via Martiri d’Ungheria, n. 98 - 63812 - MONTEGRANARO        0734-891987 - fax 892685   -  c.f. 90030460449 

 
Prot. N° vedi segnatura       lì, vedi segnatura  
Codice CUP: G91I25000090006 
Codice progetto: 2025-1-IT02-KA121-SCH-000325607 
OID: E10355921 
FORM ID: KA121-SCH-BDD85D78 
 

Al Direttore S.G.A.  
 
Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 - D.I. 129/2018 – Progetto Erasmus + 

codice progetto 2025-1-IT02-KA121-SCH-000325607 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.I. 129/2018, n. 129 recante “Istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile 
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;  
VISTO l’accreditamento Erasmus Plus dell’Istituto Comprensivo di Montegranaro n. 2024-1-IT02 
KA120-SCH-000291258, che ha visto l’Istituto beneficiario di un finanziamento per la realizzazione 
di un progetto di mobilità rivolto al personale docente ed agli alunni;  
VISTO l’accordo per l’Accreditamento in qualità di singolo Istituto Settore Istruzione Scolastica 
Istituto Comprensivo Montegranaro 2024-1-IT02-KA130-SCH-000291258 con validità dal 
01/02/2025 al 31/12/2027;  
VISTA la comunicazione di concessione del finanziamento a valere nei fondi Erasmus, assunta al 
prot. n. 7430 del 11/06/2025 pari a € 29.006,00;  
VISTA la Convenzione per il programma Erasmus+ Codice progetto: 2025-1-IT02-KA121-SCH 
000325607 assunta al prot. n. 9322 del 29/08/2025 per un importo pari ad € 29.006,00; 
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 
VISTO il Programma Annuale dell'e.f. corrente, approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 5 
del 28/01/2025;  
Ritenuto che ai sensi dell’art. 10 c. 5 del D.I. n.129/2018, competono al Dirigente Scolastico le 
variazioni del Programma Annuale, di entrata e di spesa, conseguenti ad entrate finalizzate; 
 

DECRETA 
 
 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo ai seguenti progetti: 

Codice identificativo 
progetto 

Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 
CUP 

2025-1-IT02-KA121-
SCH-000325607 

 

Mobilità docenti ed alunni € 29.006,00 

G91I25000090006 

 

 

I predetti finanziamenti saranno iscritti:  

ENTRATE  

APIC824008 - A4OKBDW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009323 - 29/08/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof.ssa CHIARA CUDINI



 
Aggregato Voce Sottovoce Importo finanziato 

2.  Finanziamenti 
dall’Unione Europea 

3. Altri 
finanziamenti 
dall’Unione 
Europea 

7. 2025-1-
IT02-KA121-
SCH-
000325607 

€ 29.006,00 

 

SPESE 

Attività/Progetto Sotto-scheda Importo finanziato 

A.5. Visite, viaggi e 
programmi di studio 
all'estero  

3. 2025-1-IT02-KA121-
SCH-000325607 

€ 29.006,00 

 

del Programma Annuale dell'e.f. corrente. 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Istituto. 

 

 
Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Chiara Cudini 

APIC824008 - A4OKBDW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009323 - 29/08/2025 - IV.2 - I

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof.ssa CHIARA CUDINI


		2025-08-29T14:43:43+0000
	CHIARA CUDINI




